os requisitos exigidos no edital, não havendo nenhuma discordância. Dando-se continuidade à Sessão 

Pública,  foi  feita a leitura dos preço da proposta do licitante, em estrita observância ao item  V – 

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS do Edital.  Foi  registrado o valor de R$ 13.000,00 (treze mil 

reais).  Em  negociação  direta  com a  empresa,  foi  registrado  o  valor  R$  12.500,00  (doze  mil  e 

quinhentos reais). Foi  aberto o envelope com os documentos referentes à habilitação da empresa 

vencedora. Foi concedido prazo de 02 (dois) dias úteis para apresentação da Certidão Negativa de 

Falência ou Recuperação Judicial, ao qual foi requerida em 28/9/2012 pela empresa mas ainda não foi